2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2021

                                                   № 92

станица Новощербиновская

О признании утратившим силу
постановления администрации

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 1 февраля 2016 года № 32
«Об утверждении административного регламента

исполнения администрацией Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района утвержденным решением Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 июня 2021 года № 2, постановлением администра​ции  Новощербиновского сельского поселе​ния Щербиновского района от 8 ноября      2018 года № 110  «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»   п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 февраля 2016 года № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» (с изменениями от 05 мая 2016 № 81, от          08 августа 2016 № 113, от 19 мая 2017 № 72, от 27 августа 2018 № 67, от 08 ноября 2018 № 114).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы

Новощербиновского сельского поселения

	Щербиновского района
	                                                 В.Л.Гарбуз